
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 NR VIII/61/2024 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2024 poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/194/20 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 listopada  2020 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A93F0B0-6BFC-41C0-9D67-FFEAEA12C3C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwolnienie z podatku od nieruchomości dotyczyło przedsiębiorców objętych całkowitym zakazem prowadzenia 
działalności gospodarczej za okres kwiecień, maj i czerwiec 2020 roku, o którym była mowa w § 8 ust. 1 pkt 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 
zakazów w związku z wystąpieniem epidemii i których płynność finansowa uległa pogorszeniu na skutek spadku 
obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19. 

 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. (Dz.U.2023, poz. 1118) z dniem 1 lipca 2023 r. 
odwołano na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A93F0B0-6BFC-41C0-9D67-FFEAEA12C3C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-04T13:13:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




